
                                                       Zarządzenie Nr 120/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 listopada 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249, art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                   291.591 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                                291.591 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                             62.237.993 zł, 
     z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                        48.948.986 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                  13.289.007 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           62.276.434 zł, 
      z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.455.218 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 13.821.216 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      273.134 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                          273.134 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                       7.907.519 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.907.519 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 120 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 30 listopada 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 9 472 434,00 291 097,00 9 763 531,00 

  85206   Wspieranie rodziny 8 287,00 17 963,00 26 250,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 287,00 17 963,00 26 250,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 282 796,00 273 244,00 7 556 040,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 242 761,00 273 244,00 7 516 005,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

97 549,00 690,00 98 239,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

54 400,00 690,00 55 090,00 

  85295   Pozostała działalność 508 576,00 - 800,00 507 776,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

64 200,00 - 800,00 63 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 618 168,00 494,00 618 662,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 618 168,00 494,00 618 662,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 618 168,00 494,00 618 662,00 

   
Razem: 61 946 402,00 291 591,00 62 237 993,00 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 120 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 30 listopada 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710     Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  71035   Cmentarze 15 000,00 0,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

750     Administracja publiczna 5 448 330,00 0,00 5 448 330,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 000,00 - 1 200,00 287 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4 000,00 - 200,00 3 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 736 127,00 3 200,00 4 739 327,00 

    4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 - 5 000,00 29 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 8 000,00 292 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

22 000,00 - 2 000,00 20 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

25 000,00 2 000,00 27 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 5 200,00 70 200,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 2 000,00 0,00 



  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 564,00 - 2 000,00 196 564,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 - 15 500,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 860,00 2 000,00 21 860,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 247,00 13 000,00 103 247,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 500,00 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

  75095   Pozostała działalność 102 755,00 0,00 102 755,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 2 000,00 2 300,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 365,00 0,00 3 365,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 365,00 0,00 3 365,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,00 28,00 219,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 1,00 32,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 257,00 17,00 1 274,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 886,00 - 46,00 1 840,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 793 944,00 0,00 793 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 321 016,00 - 4 000,00 317 016,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 - 4 000,00 43 000,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 - 500,00 10 200,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300,00 500,00 1 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 413 246,00 4 000,00 417 246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 250,00 2 000,00 14 250,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 200,00 2 100,00 

801     Oświata i wychowanie 22 587 632,00 0,00 22 587 632,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 191 706,00 25 837,00 9 217 543,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 827 181,00 247 771,00 6 074 952,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 496 063,00 4 323,00 500 386,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 053 238,00 36 634,00 1 089 872,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 156 091,00 376,00 156 467,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 343,00 - 54 250,00 241 093,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 000,00 - 4 750,00 13 250,00 

    4260 Zakup energii 291 194,00 1 000,00 292 194,00 

    4270 Zakup usług remontowych 279 154,00 - 201 000,00 78 154,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 015,00 - 487,00 8 528,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

14 541,00 250,00 14 791,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 100,00 - 2 000,00 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 114,00 - 2 030,00 3 084,00 



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 920 453,00 28 500,00 948 953,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 788,00 22 000,00 591 788,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 204,00 4 750,00 102 954,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 066,00 21,00 18 087,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 083,00 - 171,00 41 912,00 

    4260 Zakup energii 57 795,00 2 650,00 60 445,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 935,00 - 750,00 10 185,00 

  80104   Przedszkola  2 510 217,00 10 000,00 2 520 217,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 421 392,00 - 2 000,00 1 419 392,00 

    4220 Zakup środków żywności 153 000,00 9 000,00 162 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 469,00 3 000,00 18 469,00 

  80110   Gimnazja 5 703 838,00 - 64 337,00 5 639 501,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 856 618,00 - 25 000,00 3 831 618,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651 067,00 - 14 337,00 636 730,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 107 592,00 - 10 000,00 97 592,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 551,00 - 5 100,00 107 451,00 

    4270 Zakup usług remontowych 32 320,00 - 9 900,00 22 420,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 494 326,00 0,00 494 326,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 056,00 - 2 056,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 204 414,00 - 2 944,00 201 470,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 5 000,00 6 400,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 687 623,00 0,00 687 623,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 168,00 2 000,00 11 168,00 

    4260 Zakup energii 11 102,00 - 2 000,00 9 102,00 



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 0,00 117 150,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 - 1 500,00 4 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 490,00 1 500,00 18 990,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 241 279,00 0,00 1 241 279,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 747,00 - 107,00 1 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 762,00 107,00 869,00 

852     Pomoc społeczna 11 636 298,00 291 097,00 11 927 395,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 315 000,00 24 600,00 339 600,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 315 000,00 24 600,00 339 600,00 

  85206   Wspieranie rodziny 8 787,00 17 963,00 26 750,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 298,00 15 313,00 22 611,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309,00 2 610,00 3 919,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 40,00 220,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 282 761,00 273 244,00 7 556 005,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 753 761,00 273 244,00 7 027 005,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 - 2 000,00 1 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

106 400,00 - 8 110,00 98 290,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 400,00 - 8 110,00 98 290,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 448 986,00 - 4 000,00 444 986,00 



    3110 Świadczenia społeczne 448 986,00 - 4 000,00 444 986,00 

  85216   Zasiłki stałe 551 000,00 - 7 000,00 544 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 551 000,00 - 7 000,00 544 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 085 090,00 - 18 300,00 1 066 790,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 566,00 - 25 460,00 725 106,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 857,00 3 000,00 30 857,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 018,00 2 000,00 28 018,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 300,00 - 120,00 2 180,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 870,00 780,00 8 650,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 429 220,00 13 500,00 442 720,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 921,00 11 000,00 287 921,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 111,00 5 000,00 56 111,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 100,00 - 2 500,00 42 600,00 

  85295   Pozostała działalność 644 828,00 - 800,00 644 028,00 

    3110 Świadczenia społeczne 644 828,00 - 800,00 644 028,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 121 432,00 494,00 1 121 926,00 

  85401   Świetlice szkolne 447 760,00 0,00 447 760,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 473,00 425,00 54 898,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 878,00 - 987,00 1 891,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 830,00 1 830,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 822,00 - 268,00 554,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 673 672,00 494,00 674 166,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 90 636,00 494,00 91 130,00 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 771 717,00 0,00 2 771 717,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 304,00 - 33 000,00 162 304,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 304,00 - 20 000,00 5 304,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 552 487,00 75 000,00 627 487,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 75 000,00 75 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 000,00 - 51 000,00 56 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 15 000,00 6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 - 35 000,00 49 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 000,00 9 000,00 639 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

926     Kultura fizyczna 310 694,00 0,00 310 694,00 

  92601   Obiekty sportowe 61 719,00 - 2 000,00 59 719,00 

    4260 Zakup energii 7 800,00 - 1 000,00 6 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 975,00 0,00 66 975,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  92695   Pozostała działalność 182 000,00 2 000,00 184 000,00 

    3250 Stypendia różne 170 000,00 5 000,00 175 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

   
Razem: 61 984 843,00 291 591,00 62 276 434,00 



      

Załącznik Nr 3                                
do Zarządzenia Nr 120 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 30 listopada 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 441 581,00 273 134,00 7 714 715,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 242 761,00 273 244,00 7 516 005,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 242 761,00 273 244,00 7 516 005,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

54 400,00 690,00 55 090,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

54 400,00 690,00 55 090,00 

  85295   Pozostała działalność 64 200,00 - 800,00 63 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64 200,00 - 800,00 63 400,00 

 
Razem: 7 634 385,00 273 134,00 7 907 519,00 

 
 
 



      

Załącznik Nr 4                               
do Zarządzenia Nr 120 
Burmistrza Szydłowca                          
z dnia 30 listopada 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia   
                                        16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 365,00 0,00 3 365,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 365,00 0,00 3 365,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,00 28,00 219,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 1,00 32,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 257,00 17,00 1 274,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 886,00 - 46,00 1 840,00 

852     Pomoc społeczna 7 441 581,00 273 134,00 7 714 715,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 242 761,00 273 244,00 7 516 005,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 753 761,00 273 244,00 7 027 005,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 - 2 000,00 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

54 400,00 690,00 55 090,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 400,00 690,00 55 090,00 

  85295   Pozostała działalność 64 200,00 - 800,00 63 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 64 200,00 - 800,00 63 400,00 
 

Razem: 7 634 385,00 273 134,00 7 907 519,00 

 


